

Ad 11

Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2022 r.

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Rodziny, Zdrowia, Promocji Miasta i Współpracy ze Społecznościami Lokalnymi Rady Miasta Bielsk Podlaski

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Komisja do spraw Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Rozwoju Gospodarczego oraz Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Piotr Wawulski poprosił o wyjaśnienie, z czego wynika wzrost wydatków o kwotę 887.520 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa ulicy Kopernika w Bielsku Podlaskim”?

Stanowisko Burmistrza Miasta

Burmistrz Miasta informuje, że pierwotnie w ramach przedmiotowej inwestycji, zakładano przebudowę nawierzchni jezdni oraz budowę kanalizacji deszczowej w ul. Kopernika na odcinku od ul. Mickiewicza do ul. Jagiellońskiej oraz budowę kanalizacji deszczowej z odtworzeniem nawierzchni jezdni na szerokości 2 m w ul. Zamkowej na odcinku od ul. Kopernika do ul. Poniatowskiego.

W celu poprawienia bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego w tej części miasta, rozszerzono zakres inwestycji o wykonanie remontu całej szerokości jezdni ul. Zamkowej na ww. odcinku oraz wybudowanie zaprojektowanej wcześniej kanalizacji deszczowej z remontem nawierzchni jezdni na pozostałych brakujących odcinkach ulic okalających tereny Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim.

Dodatkowo, dla zwiększenia bezpieczeństwa warunków drogowych w rejonie ulicy Kopernika, zaplanowano wykonanie nawierzchni utwardzonej z miejscami postojowymi na terenie dawnej Szkoły Podstawowej nr 5 przy ul. Kopernika 3.

Zaplanowany wzrost wydatków podyktowany jest także znacznym wzrostem cen materiałów budowlanych oraz kosztów robót, dotyczących realizacji zaplanowanego wcześniej zakresu robót.

Zwiększenie środków finansowych, wobec postępującego dalszego wzrostu cen, nie gwarantuje wykonania całości zaplanowanych robót. W przypadku zaistnienia takiej sytuacji należy przewidzieć, albo dalsze zwiększenie środków finansowych, bądź ograniczenie zakresu robót do wykonania.

Komisja Finansów i Budżetu Miasta

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Autopoprawka Burmistrza Miasta:

Burmistrz Miasta pismem znak Fn.3021.14. 2022 z dnia 22 kwietnia 2022 r. przedłożył autopoprawkę do projektu uchwały, która została dostarczona wszystkim radnym.